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Link do produktu: https://click4you.pl/chusteczki-higieniczne-estimo-box-100szt-1014-lamix-p-83464.html

Opis produktu

DWUWARSTWOWE CHUSTECZKI ELLIS ESTIMO 100 LISTKOW LAMIX

Surowiec: Celuloza
Kolor: Biaty

llo$¢ warstw: 2

Listkéw w kartoniku: 100
Szerokos¢: 20.5 cm

Wysokos$¢: 21 cm

Gramaturag/m?: 2x14.5
Wodo trwatosé: Tak

Kod produktu: 1014

Chusteczki higieniczne
ESTIMO box (100szt) 1014

LAMIX

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

5,49 zt

4,46 zt
chk0008036
5900848001014
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